
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Межпоселенческий Дом культуры  

Иланского района Красноярского края» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.01.2021                       № 5-од 

 

 

 

 

О продлении режима самоизоляции 

 

 

На основании Указа Губернатора Красноярского края «О внесении изменений в 

указ Губернатора Красноярского края от 23.10.2020 № 289-уг «О мерах по реализации в 

Красноярском крае постановления Правительства Российской Федерации от 01.04.2020 № 

402 «Об утверждении Временных правил оформления листков нетрудоспособности, 

назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина 

застрахованным лицам в возрасте 65 лет и старше» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям учреждений подведомственных МБУК МДК Иланского района  

в отношении лиц  в возрасте 65 лет и старше, за исключением лиц, 

переведенных на дистанционный режим работы или находящихся в ежегодном 

оплачиваемом отпуске, подлежащие обязательному социальному страхованию 

на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, которым 

оформлены в установленном порядке листки нетрудоспособности в период 

нахождения на карантине в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции, ввести ограничительные меры и  считать их соблюдающими режим 

самоизоляции с 28.01.2021 по 25.02.2021 года. 

2. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

            3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

           

   

 

 

Директор МДК                                                             Г.А.Разумова 

 

 

 

 

 

 


